第４０２４号 平成２９年８月２２日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 育成医療、更生医療及び精神通院医療に係る指定自立支援医療機関か

らの指定の辞退の届出【保健福祉局障害福祉部障害福祉企画課】 ２

1

北九州市告示第３５９号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号）第６５条の規定により育成医療、更生医療及び精神通院医療

に係る指定自立支援医療機関から指定の辞退の届出があったので、同法第６９

条第３号の規定により次のとおり告示する。

  平成２９年８月２２日

北九州市長 北 橋 健 治

薬局（育成医療、更生医療及び精神通院医療）

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医療機関の

所在地
辞退理由 辞退年月日

サンキュードラッ

グ小倉愛宕薬局

北九州市小倉北区愛宕一

丁目５番７０号

移転に伴う

閉局

平成２９年

７月３１日

2